
Objednávka
TECH-R/2020/132

Výstaviště České Budějovice a.s.
Husova tř. 523/30
370 05 České Budějovice 2
CZ
IČO: 60827475
DIČ: CZ60827475
e-mail: sestak@vcb.cz

Odběratel:

117TECH-R1200000132

HRAKOSTAV s.r.o.
Pražská tř. 530
370 04 České Budějovice - České 
Budějovice 3
CZ

Dodavatel

HRAKOSTAV s.r.o.
Pražská tř. 530
370 04 České Budějovice - České Budějovice 3
CZ
IČO: 26096439
DIČ: CZ26096439

TECH-R/2020/132
Datum vystavení: 23.11.2020
Termín dodání:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Dodací podmínky:

30.11.2020
Jan Šesták
-
-
Bankovním převodem
- - -

Objednávka :

Na základě prohlídky na místě u Vás objednáváme demontážní práce  na pavilonu Z před jeho rekonstrukcí. Jedná se o demontáže technologií, 
vybavení a zařizovacích předmětů pavilonu dle upřesnění a časových možností před předáním stavby zhotoviteli rekonstrukce. Rozsah plnění bude 
tedy průbežně upřesnován.
S díky a přáním hezkého dne
Šesták Jan

Množství Netto/MJ Netto BruttoZboží Termín dodání

#001 NEZB 21 % 153 660,00 Kč30.11.2020 1,000 153 660,00 153 660,00

Obecná položka 21 % DPH

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 0,00153 660,00 153 660,00Kč

Celkem: 153 660,00 0,00 153 660,00Kč

Platební podmínky: Při platbě do 14 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Datum: 20.01.2021 Datum:
Převzal:Vystavil: Jan Šesták

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddíle B, 
vložka 626.

Strana: 1/1


